CÔNG TY CỔ PHẦN KIM KHÍ MIỀN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 184 /KKMT

Đà Nẵng, ngày 29 tháng 05 năm 2020

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

V/v: Miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng Công ty

Kính gửi: Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-KKMT ngày 29/05/2020 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Kim khí Miền Trung, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Trần Nguyễn Hoàng Nam Thành Tuấn
- Không còn đảm nhận chức vụ : Kế toán trưởng
- Lý do miễn nhiệm : Nhận nhiệm vụ mới
- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 29/05/2020
- * Tài liêu đính kèm:
- QĐ số 11/QĐ-KKMT của HĐQT về việc miễn nhiệm kế toán trưởng;

Đại diện tổ chức

Nguyễn Đăng Loan

CÔNG TY CỔ PHẦN KIM KHÍ MIỀN TRUNG

Số:/QĐ-KKMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 29 tháng 5 năm 2020

QUYÉT ĐỊNH

"V/v: Miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng Công ty"

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN KIM KHÍ MIỀN TRUNG

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Kim khí Miền Trung đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 12/4/2018;

Xét Đơn xin từ nhiệm chức vụ Kế toán trưởng của ông Trần Nguyễn Hoàng Nam Thành Tuấn;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty ngày 29/5/2020,

QUYÉT ĐỊNH:

- Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng Công ty cổ phần Kim khí Miền Trung đối với ông Trần Nguyễn Hoàng Nam Thành Tuấn để nhận nhiệm vụ mới.
- Điều 2. Ông Trần Nguyễn Hoàng Nam Thành Tuấn có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, tài liệu, hồ sơ và các trang thiết bị thuộc trách nhiệm quản lý cho Phòng Kế toán Tài chính Công ty theo quy định.
 - Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty và ông Trần Nguyễn Hoàng Nam Thành Tuấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Noi nhân:

- Như Điều 3;
- Ban kiểm soát;
- Ban TGD;
- Các Phòng nghiệp vụ;
- Luru: VT, HĐQT.

TM, HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CHỦ TICH

Huỳnh Trung Quang